Rua Basílio Pessoa, SN, Centro
CEP 88543-000 – Painel – SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº 01/2020

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do edital de Processo Seletivo 01/2020, conforme

segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Técnico em Enfermagem

Inscrições Deferidas com classificação provisória

Classificação Nome Inscrição Pontuação RG

1º Marcia Alves Pereira de Souza Deferido(a) 38 3196438

2º Adriana Muller Antunes Deferido(a) 37 3045999

3º Gilda Aparecida Pereira Deferido(a) 17 3602900

4º Raquel chandeler Cordeiro Deferido(a) 13 3199854

Inscrições indeferidas

Nome Inscrição RG

Benedito José Augusto Alves Lima Indeferido(a) 7751983

É obrigatório no momento da convocação a apresentação de documento que

comprove os critérios de pontuação utilizados na avaliação (Art. 18 e 19 do edital

01/2020), sendo o candidato considerado inapto sem essa comprovação.

Município de Painel, 27 de maio de 2020

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA

Prefeito Municipal